HEID506—21100-00 8 ks 14 800,-

181—3320 1 ks 31 990,-

613-6735 3 ks 12 900,-

142-0051 1 ks 17 500,-

ELMA1108916 1 ks 880,—

142-0022 ] ks 399,—

444-0745 2 ks 3 750,-

OT30B 1 ks 9 300,—

Cena věci:

Celkem bez DPH: 237 669,- Kč

21% DPH: 49 910,49 Kč

Celkem s DPH: 287 579,49 Kč

(slovy: dvěstěosmdesátsedmtisícpětsetsedmdesátdevět korun českých čtyřicetdevět setin)

lII. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním, odevzdáním kupujícímu, pojištěním a

předáním veškeré související dokumentace (především manuálu v českém nebo anglickém jazyce).